DE SERVICIO:217170608223

RMU:72229 17-06-29 XAXX-010101 060 CFE

CUENTA:20DV08F022043980

LÍMITE DE PAGO:29 JUN 25

CORTE A PARTIR:30 JUN 25

TARIFA:01NO. MEDIDOR:779YCT

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:1
PERIODO FACTURADO:11 ABR 25-12 JUN 25

TOTAL A PAGAR:

$299

$299

(DOSCIENTOS NOVENTA Y NUEVE PESOS  M.N.)

(DOSCIENTOS NOVENTA Y NUEVE PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 469.53
Fecha, hora y lugar de impresion:11/07/2025 15:06:18hrs3 NorteNo 611Barrio San MiguelAmozoc de MotaPueblaPueblaMexicoCP 72980

72229 17-06-29 XAXX-010101 060 CFE